KITAGIN NEWS RELEASE

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2025年４月１日

各 位

「PayPayポイント最大 70,000ptもらえる!きたぎんで“はじめる”キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、４月１日（火）より下記の通りキャンペーンを

実施いたします。

記

１．期間

2025年４月１日（火）～2025年６月 30日（月）

２．ご利用いただける方

満 18歳以上の個人のお客さま

※インターネット支店の口座開設は満 20歳以上の方、NISA口座開設は、2025 年１月１日時点

で満 18歳以上の方が対象。

３．対象取引

（１）はじめるコース

   期間中、下記６項目の中からお取引いただいた方全員に、PayPayポイントプレゼント。

 対象項目 プレゼント

① 給与振込指定 4,000pt

② 普通預金口座開設 1,000pt

③ 定期積金契約 1,000pt

④ NISA口座開設 1,000pt

⑤ 積立型投資信託契約 1,000pt

⑥ 「インターネット投資信託」契約 500pt

※対象条件がございます。くわしくは、パンフレットをご確認ください。

上記より３項目以上お取引いただくと、もらえる PayPayポイントが２倍に！

                      ＋

さらに、抽選で 10名様に 50,000pt プレゼント！！

KITAGIN NEWS RELEASE

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

（２）紹介コース

ご家族やお友達をご紹介いただき、紹介を受けた方が〈はじめるコース〉の対象取引を

いただくと、紹介元の方へ紹介１名につき PayPay ポイント 1,000pt プレゼント。

※紹介は最大３名まで。

※対象条件がございます。くわしくは、パンフレットをご確認ください。

４．申込条件

➢ 「はじめるコース」「紹介コース」のお取引

➢ 専用フォームからの応募

➢ 当行へ携帯電話番号を届出していること

➢ PayPayへ当行本人口座を登録していること

５．プレゼント方法

    当行へ届出している携帯電話番号へショートメッセージサービスにてお送りいたします。

※PayPay ポイントコードで付与いたします。

※PayPay ポイントに交換することで利用可能です。なお、出金・譲渡は不可となります。

   ※PayPay/PayPay カード公式ストアでも利用可能です。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

ライフサポート部（担当：武元、池田）

TEL：070-8696-0297

	「PayPayポイント最大70,000ptもらえる!きたぎんで“はじめる”キャンペーン」実施のお知らせ
	「PayPayポイント最大70,000ptもらえる！きたぎんで”はじめる”キャンペーン」実施のお知らせ
	「PayPayポイント最大70,000ptもらえる！きたぎんで”はじめる”キャンペーン」チラシ_20250401
	20250401 はじめる CP_A4_表 10ol_just.pdf

	「PayPayポイント最大70,000ptもらえる！きたぎんで”はじめる”キャンペーン」チラシ_20250401
	20250401 はじめる CP_A4_表 10赤ol_just
	20250401 はじめる CP_A4_裏 8ol_just